МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 42

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

31 августа 2022 года         № 233/од

пгт. Малышева

О комплектовании и утверждении  численного состава воспитанников
дошкольных групп  на 2022 - 2023  учебный год

В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», решением Думы Малышевского городского округа от 06.12.2016 г.
№ 24 «Об утверждении Положения об Отделе образования администрации Малышевского
городского округа», на основании Приказа Отдела образования администрации
Малышевского городского округа № 195/од от 29.08.2022г. «О комплектовании
образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного образования на 2022-

2023 учебный год» Устава образовательного учреждения, договоров МАОУ Школы – сада №
42 с родителями (законными представителями), в связи с началом 2022 – 2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить в МАОУ Школе – сад № 42, реализующему программы дошкольного

образования численный состав групп в количестве 74 воспитанников

кол-во
групп /

детей

Группа № 2 для
детей в возрасте

от

1 года до 3 лет

Группа № 3
для детей в
возрасте от

6 лет  до 7 лет

группа № 1 для
детей в возрасте

от

3 лет  до 4 лет

группа № 4
для детей в
возрасте от

5 лет  до 6 лет

4 / 74 19 21 16  18

2. Утвердить по состоянию на 01.09.2022 года списочный состав групп
воспитанников:

2.1. Группа № 2 «Пчелки» общеразвивающей направленности для детей в возрасте
от 1 до 3 лет в количестве 19 человек (приложение № 1);

2.2. группа № 3 «Теремок» общеразвивающей направленности с приоритетным
осуществлением деятельности по двум направлениям для детей в возрасте от 6 лет до 7 лет в
количестве 21 человек (приложение № 2);

2.3. группа № 1 «Смешарики» общеразвивающей направленности с приоритетным
осуществлением деятельности по двум направлениям для детей в возрасте от 3 лет до 4 лет в
количестве 16 человек (приложение № 3);

2.4. группа № 4 «Радуга» общеразвивающей направленности с приоритетным
осуществлением деятельности по двум направлениям для детей в возрасте от 5 лет до 6 лет в
количестве 18 человек (приложение № 4).

3. Закрепить по состоянию на 01.09.2022 года персональный состав педагогического и
учебно-вспомогательного персонала дошкольных групп воспитанников для обеспечения
реализации  дошкольного образования в следующем составе:

№ группы

ФИО воспитателя ФИО младшего воспитателя

№ 2 «Пчёлки» Худышкина
Любовь Михайловна

Валова Алена Юрьевна

Давляева Филария
Фазгатдиновна Белова

Светлана Павловна

№ 3 «Теремок» Васильева
Марина Валерьевна

Бандура Нина Дмитриевна

Хасанова
Мухтарамхан Алиакбаровна

№ 4 «Радуга» Налобина
Вера Геннадьевна

Бубнова Нинель Ивановна

Парыгина
Ольга Анатольевна

№ 1 «Смешарики» Овчинникова
Светлана Анатольевна

Ахатова Фидалия Насиховна

Попова
Татьяна Николаевна

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          И.Н. Осинцева

С приказом ознакомлен(а):
ФИО работника подпись дата

Овчинникова С. А.

Белова С. П.

Валова А. Ю.

Давляева Ф.Ф.

Васильева М. В.

Хасанова М. А.

Бандура Н. Д.

Налобина В. Г.

Парыгина О. А.

Бубнова Н. И.

Худышкина Л. М.

Попова Т. Н.

Ахатова Ф. Н.

     Приложение № 1

                                                                                        к приказу от 31.08.2022 № 233/од

Группа № 2 «Пчёлки»

для детей в возрасте от 1 до 3 лет

общеразвивающей направленности

№ п/п ФИО ребенка Дата

рождения

Возраст на
01.09.2022

1.  Бурмистрова Ольга Вячеславовна 04.01.2021 1 год, 7 мес.
2.  Воронцов Михаил Алексеевич 26.08.2020 2 года

3.  Газизулин Демьян Викторович 29.01.2020 2 года, 7 мес.
4.  Горелов Михаил Артёмович 02.03.2020 2 года, 5 мес.
5.  Гурьев Матвей Александрович 25.09.2020 1 год, 11 мес.
6.  Давляев Закир Илдарович 12.02.2021 1 год 6 мес.
7.  Дзюина Мария Владимировна 25.11.2020 1 год, 9 мес.
8.  Зюкова Алиса Евгеньевна 25.09.2019 2 года, 11 мес.
9.  Котов Олег Денисович 17.04.2021 1 год, 4 мес.
10.  Мацкевич Савелий Даниилович 05.03.2021 1 год, 5 мес.
11.  Недайвода Милана Алексеевна 08.07.2020 2 года, 1 мес.
12.  Проскуряков Геннадий Юрьевич 19.05.2021 1 год, 3 мес.
13.  Руль Арина Александровна 18.05.2021 1 год, 3 мес.
14.  Самохвалов Давид Данилович 21.12.2020 1 год, 8 мес.
15.  Стригулина Юлия Валерьевна 25.12.2020 1 год, 8 мес.
16.  Трифонов Арсений Викторович 20.02.2020 2 года, 6 мес.
17.  Уфимцева Ева Александровна 17.12.2020 1 год, 8 мес.
18.  Шареева Анна Станиславовна 10.08.2020 2 года

19.  Ящишина Алиса Антоновна 28.01.2021 1 год, 7 мес.

                                                                                        Приложение № 2

                                                                                        к приказу от 31.08.2022 № 233/од

Группа № 3 «Теремок»

для детей в возрасте от 6 до 7 лет

общеразвивающей направленности

№ п/п ФИО ребенка Дата

рождения

Возраст на
01.09.2022

1.  Афанасьева Вера  Борисовна  27.05.2016 6 лет, 3 мес.

2.  Афанасьева Надежда Борисовна  27.05.2016 6 лет, 3 мес.

3.  Ахметов Данил Рамилевич 11.04.2016 6 лет, 4 мес.
4.  Брусницына Мария Ильинична 06.10.2016 5 лет, 10 мес.

5.  Варганов  Роман Александрович 06.10.2016 5 лет, 10 мес.

6.  Воробьев Александр Ильич 19.02.2016 6 лет, 6 мес.

7.  Горбунов Дмитрий Денисович 15.03.2016 6 лет, 5 мес.

8.  Зайцева Александра Юрьевна 05.07.2016 6 лет, 1 мес.

9.  Казанцева  Анна Антоновна 07.07.2016 6 лет, 1 мес.

10.  Коноплева Екатерина Алексеевна 26.08.2016 6 лет

11.  Коньков Иван Егорович 21.05.2016 6 лет, 3 мес.

12.  Макаров Артем Александрович  14.06.2016 6 лет, 2 мес.

13.  Митрофанов Максим Евгеньевич 18.08.2016 6 лет

14.  Пермикина Ева Сергеевна 29.03.2016 6 лет, 5 мес.

15.  Ромашкова Ляйсан Павловна 08.10.2016 5 лет, 10 мес.

16.  Симушина Арина Андреевна 01.11.2016 5 лет, 10 месяцев

17.  Соколова Майя Викторовна 17.05.2016 6 лет, 3 мес.
18.  Уфимцев Матвей Игоревич 18.08.2016 6 лет

19.  Шаров Савва Николаевич 14.10.2016 5 лет, 10 мес.

20.  Шалагинов Андрей Григорьевич 10.11.2016 5 лет, 9 мес.

21.  Шалагинов Максим Григорьевич 10.11.2016 5 лет, 9 мес.

                                                                                        Приложение № 3

                                                                                        к приказу от 31.08.2022 № 233/од

Группа № 1 «Смешарики»

для детей в возрасте от 3 до 4 лет

общеразвивающей направленности

№
п/п

ФИО ребенка Дата

 рождения

Возраст на
01.09.2020

1.  Бахтина Екатерина Владимировна 25.01.2019 3 года, 7 мес.
2.  Белоносов Матвей Тимофеевич 20.07.2019 3 года, 1 мес.
3.  Глазунов Никита Сергеевич 23.01.2019 3 года, 7 мес.
4.  Зайченко Дарья Павловна 01.05.2019 3 года, 4 мес.
5.  Корский Тимофей Анатольевич 05.09.2018 3 года, 11 мес.
6.  Кочнев  Матвей Андреевич 24.08.2018 4 года

7.  Лепихин Константин Максимович 15.01.2019 3 года, 7 мес.
8.  Основин Михаил Данилович 30.01.2019 3 года, 7 мес.
9.  Половинкин Артем Анатольевич 19.04.2019 3 года, 4 мес.
10.  Пономарева Алиса   Ивановна 29.10.2019 2 года, 10 мес.
11.  Сенская Виктория Викторовна 23.11.2019 2 года, 9 мес.
12.  Соколов Трифон Викторович 21.05.2019 3 года, 3 мес.
13.  Хиндогин Владислав Витальевич 05.10.2019 2 года, 10 мес.
14.  Шалагинов Владимир Григорьевич 04.11.2018 3 года, 9 мес.
15.  Шушакова Елизавета Александровна 23.05.2019 3 года, 3 мес.
16.  Шурыгина Валерия Ивановна 11.10.2018 3 года, 10 мес.

                                                                    Приложение № 4

                                                                                     к приказу от 31.08.2022г. № 233/од

Группа № 4 «Радуга»

для детей в возрасте от 5 до 6 лет

общеразвивающей направленности

№
п/п

ФИО ребенка Дата

 рождения

Возраст на
01.09.2019

1.  Белов  Михаил Максимович 22.01.2018 4 года, 7 мес.

2.  Бызова Екатерина Юрьевна 07.12.2017 4 года, 8 мес.

3.  Варганова Евгения Александровна 17.08.2018 4 года

4.  Версняк Василиса Андреевна 18.05.2017 5 лет, 3 мес.

5.  Воробьева  Анна  Ильинична 29.01.2018 4 года, 7 мес.

6.  Воронина Елизавета Евгеньевна  24.10.2017 4 года, 10 мес.

7.  Горбачева Мария Алексеевна 26.02.2018 4 года, 6 мес.

8.  Давляева Валерия Илдаровна 10.04.2017 5 лет, 4 мес.

9.  Деникаева Диана Ильнуровна 14.08.2018 4 года

10.  Дружинин Василий Романович 15.07.2017 5 лет, 1 мес.

11.  Завязочников Михаил Витальевич 07.02.2017 5 лет, 6 мес.

12.  Зайченко Александра Павловна 28.03.2017 5 лет, 5 мес.
13.  Карымова Александра Константиновна  24.05.2017 5 лет, 3 мес.

14.  Конькова Варвара Егоровна 15.08.2017 5 лет

15.  Махнев Данил Андреевич 13.01.2018 4 года, 7 мес.
16.  Миронов Герман Дмитриевич 28.06.2017 5 лет, 2 мес.
17.  Руль Дарина Александровна 08.03.2018 4 года, 5 мес.

18.  Худышкин Кирилл Янович 05.03.2017 5 лет, 5 мес.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-01T14:53:46+0500